
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์

เรื่อง รายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษาจากครอบครัวประสบอุทกภัย
ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

ตามที่มหาวิทยาลัยมีนโยบายในการพิจารณายกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษาสำหรับนักศึกษา

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ เพื่อให้โอกาสทางการศึกษาแก่นักศึกษาที่กำลังศึกษาอยู่ซึ่งเป็นนักศึกษาที่
ขาดแคลนทุนทรัพย์ หรือเป็นนักศึกษาที่ประสบภัย หรือเป็นนักศึกษาที่ควรได้รับโอกาสทางการศึกษา

ตามนโยบายของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑),(๒) และ (๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

ราชภัฏ พ.ศ.๒๕๕๗ และระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย การยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา

สำหรับนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ พ.ศ. ๒๕๖๒ ตามความในข้อ ๔ (๑)  และ (๒) ประกอบกับมติที่

ประชุมคณะกรรมการพิจารณายกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในคราวประชุม
ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

มหาวิทยาลัย จึงขอประกาศรายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษาจากครอบครัวประสบ
อุทกภัย ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ โดยมีรายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(รองศาสตราจารย์สุภาวิณี สัตยาภรณ์)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์



บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์
เรื่อง รายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษาจากครอบครัวประสบอุทกภัย ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

ลงวันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ที่ รายชื่อนักศึกษา ชั้นปี รหัสนักศึกษา คณะ สาขา

เงินช่วยเหลือ

(บาท)

9. นางสาวพรนัชชา มีสาตร์ C DCOCMCKCOOK วิทยาการจัดการ คอมพิวเตอร์ธุรกิจ ๕,๐๐๐ บาท

๒. นางสาวธนพร เหลือน้อย DOMooma ครุศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ๕,๐๐๐ บาท

៣ นางสาวพรทิพย์ แพทย์เกษร E bcocmo วิทยาการจัดการ คอมพิวเตอร์ธุรกิจ ๕,๐๐๐ บาท

ی นางสาวพลอยไพลิน อินเงิน G btocmco วิทยาการจัดการ คอมพิวเตอร์ธุรกิจ ๓,๐๐๐ บาท

عم นางสาวกฤติยารัตน์ อันทอง bode... วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี สาธารณสุขศาสตร์ ๓,๐๐๐ บาท

. นางสาวนัยเนตร บุตรเพชร bdoomCE วิทยาการจัดการ คอมพิวเตอร์ธุรกิจ ๓,๐๐๐ บาท

๗. นายณัฐวุฒิ รกไพร 6 qaomwqoం วิทยาการจัดการ เศรษฐกิจดิจิทัล ๓,๐๐๐ บาท

ےی นายธวัชชัย สั่งการ bodmಂಡ วิทยาการจัดการ คอมพิวเตอร์ธุรกิจ ๓,๐๐๐ บาท

σ นายรัชกร อยู่ดี DOMMO ครุศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ๓,๐๐๐ บาท

GO. นางสาวสุดาทิพย์ หงส์โตสวัสดิ์ ๒ ๖๗๐๔๓๔๙๒๑๐๔ วิทยาการจัดการ การตลาดดิจิทัล ๓,๐๐๐ บาท

ග. นางสาวกัญญาณัฐ พรมฤทธิ์ ๒ broonaood วิทยาการจัดการ การตลาดดิจิทัล ๓,๐๐๐ บาท



บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์
เรื่อง รายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษาจากครอบครัวประสบอุทกภัย ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

ลงวันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ที่ รายชื่อนักศึกษา ชั้นปี รหัสนักศึกษา คณะ สาขา

เงินช่วยเหลือ

(บาท)

oo. นางสาวดาราพรรณ พรมป่าคาย ต broomಂ วิทยาการจัดการ การบัญชี ๓,๐๐๐ บาท

on. นางสาวนาตาชา พรมริมา ๒ ๖๗๐๑๓๔๕๔๑๔. วิทยาการจัดการ คอมพิวเตอร์ธุรกิจ ๓,๐๐๐ บาท

๑๔. นางสาวจารุวรรณ นาคเลี้ยง ๒ brioomdadoob วิทยาการจัดการ คอมพิวเตอร์ธุรกิจ ๓,๐๐๐ บาท

นางสาวพรรษกร ยศเลิศ bbocoಂದ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี สาธารณสุขศาสตร์ ๓,๐๐๐ บาท

รวมงบประมาณที่ช่วยเหลือนักศึกษาทั้งสิ้น (ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ๕๑,๐๐๐ บาท


